

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 10Ago17 NUMERO: 2017NE001162 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 03999762/0001-31 - ELMO PAPELARIA EIRELI - ME
 ENDERECO : DORACI GALLOTT KEHRIG 56 CENTRO
 MUNICIPIO : 8309 - SANTO AMARO DA IMPERATRIZ UF: SC CEP: 88140-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2017NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE NO
 ALMOXARIFADO. PREGÃO Nº 038/2017. ITENS 06, 15, 16, 17, 28, 31 E 32.
 PAE. Nº 20.707/2017. REQ. CCM. L. 1157.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA CONSUM
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 207072017
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8309
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 6.488,89

SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	827,00
			VALOR DO SEQ. :	827,00

ITEM 06 - CINTA ELASTICA, MATERIAL POLIESTER, FORMA CIRCULAR, MEDINDO 13 CM DE
 DIAMETRO, 4CM DE ALTURA, COR PRETA, IMPRESSAO: BRASAO COM 3 CM DE ALTURA X 3CM
 DE LARGURA E DIZERES: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA, FONTE ARI
 AL NARROW, TAMANHO 38, NA COR BRANCA. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ACABAMENTO
 EM COSTURA DUPLA E PONTAS SOBREPOSTAS, UTILIZADAS PARA UNIR PROCESSOS.

MARCA: ZANOTTI FABRICANTE: ZANOTTI MODELO / VERSÃO: ZANOTTI
 QUANTIDADE: 1.200 VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,6891 VALOR GLOBAL: R\$ 827,00

DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

SUBTOTAL	:	827,00
----------	---	--------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 10Ago17 NUMERO: 2017NE001162 PROCESSO: 207072017
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 03999762/0001-31 - ELMO PAPELARIA EIRELI - ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	21,95
			VALOR DO SEQ. :	439,00

ITEM 15 -ETIQUETA EM PAPEL AUTOADESIVA, BRANCA, RETANGULAR, PARA USO EM IMPRESORA LASER E JATO DE TINTA, MEDINDO 106.36 MM DE LARGURA POR 138.11 MM ALTURA, CONTENDO 4 (QUATRO) ETIQUETAS POR FOLHA, EM FORMATO CARTA - 215,9 MM X 279,4MM ACONDICIONADAS EM CAIXAS CONTENDO 100 FOLHAS. VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA NO ALMOXARIFADO.

MARCA: INFORMS COD 2857 FABRICANTE: INFORMS COD 2857

MODELO / VERSÃO: INFORMS COD 2857.

DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	1.532,94
			VALOR DO SEQ. :	1.532,94

ITEM 16 -ETIQUETA EM PAPEL AUTOADESIVA, BRANCA, RETANGULAR, PARA USO EM IMPRESORA LASER E JATO DE TINTA, MEDINDO 77,79 MM LARGURA POR 46,56 MM ALTURA, COM TENDO 10 (DEZ) ETIQUETAS POR FOLHA, EM FORMATO CARTA, ACONDICIONADAS EM CAIXAS CONTENDO 100 FOLHAS. VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA NO ALMOXARIFADO.

MARCA: INFORMS COD 2864 FABRICANTE: INFORMS COD 2864

MODELO / VERSÃO: INFORMS COD 2864

QUANTIDADE: 70 CAIXA 100,00 FL. VALOR UNITÁRIO: R\$ 21,8991

VALOR GLOBAL: R\$ 1.532,94

DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	389,51
			VALOR DO SEQ. :	389,51

ITEM 17 -ETIQUETA EM PAPEL AUTOADESIVA, BRANCA, RETANGULAR, PARA USO EM IMPRESORA LASER E JATO DE TINTA, MEDINDO 63,5 MM POR 46,6 MM, CONTENDO 18 (DEZOITO) ETIQUETAS POR FOLHA, EM FORMATO A4 - 210 MM X 297 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXAS CONTENDO 100 FOLHAS. VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA NO ALMOXARIFADO.

MARCA: INFORMS COD 2799 FABRICANTE: INFORMS COD 2799

MODELO / VERSÃO: INFORMS COD 2799

QUANTIDADE: 70 CAIXA 100,00 FL. VALOR UNITÁRIO: R\$ 19,4755

VALOR GLOBAL: R\$ 389,51

DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

SUBTOTAL	:	3.188,45
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 10Ago17 NUMERO: 2017NE001162 PROCESSO: 207072017
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 03999762/0001-31 - ELMO PAPELARIA EIRELI - ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.197,98
 VALOR DO SEQ. : 1.197,98

ITEM 28 - PASTA COM ABA E ELASTICO EM POLIPROPILENO COM LOMBADA DE 20 CM, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 335 MM DE ALTURA POR 235 MM DE LARGURA, ESPESSURA DE 0,7 MM, CORES SORTIDAS.

MARCA: ALAPLAST COD 1002 FABRICANTE: ALAPLAST COD 1002
 MODELO / VERSÃO: ALAPLAST COD 1002
 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,9932 VALOR GLOBAL: R\$ 1.197,98
 DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 577,60
 VALOR DO SEQ. : 577,60

ITEM 31 - PINCEL ATOMICO NA COR VERMELHA, TINTA A BASE DE ALCOOL, NAO TOXICA, ESCRITA GROSSA, PONTA DE FELTRO, ESPESSURA DO TRACO DE 8 MM DE ESPESSURA, VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO MATERIAL NO ALMOXARIFADO, CAIXA COM 12 UNIDADES.

MARCA: COMPACTOR VM FABRICANTE: COMPACTOR VM - MODELO / VERSÃO: COMPACTOR VM
 QUANTIDADE: 25 CAIXAS VALOR UNITÁRIO: 23,1040 VALOR GLOBAL: R\$ 577,60
 DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.524,86
 VALOR DO SEQ. : 1.524,86

ITEM 32 - TESOURA DE USO GERAL, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 216 MM DE COMPRIMENTO, 73 MM DE LARGURA E 13 MM DE ALTURA, COM LAMINAS EM ACO INOX DE 8 POLEGADAS SEM PONTA E CABO EM POLIPROPILENO.

MARCA: BRW TE2101 FABRICANTE: BRW TE2101 MODELO / VERSÃO: BRW TE2101
 QUANTIDADE: 350 UNIDADES, VALOR UNITÁRIO: 4,35670, VALOR GLOBAL: R\$ 1.524,86
 DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

T O T A L : 6.488,89

 EDUARDO CARDOSO
 ORDENADOR

 SALÉSIO BAUER
 GESTOR FINANCEIRO